東急あざみ野テニスガーデン

スクール会員保護者各位

テニスノート導入のお知らせ

日頃より東急あざみ野テニスガーデンをご利用いただき誠にありがとうございます。

当スクールは１０月よりキッズ、ジュニアのクラスにおきましてテニスノートを導入致します。

テニスノートとは？

  テニスに必要な心技体の視点より進級に必用な項目を 33級に分け、各級毎のチェックリストで構成

  されており、チャレンジ項目を都度チェックすることで成長の可視化を図ります。

また、テニスノートの導入により進級基準を明確にすることで目標ができ、モチベーションの向上、

レベルアップを促します。

保護者様がお子様の上達状況を把握することでコーチとのコミュニケーションを促進します。

内容

月に１度３週目のレッスン日に級の合格チェックを行います。(雨天中止、欠席時は４週目に実施)

レッスン内におけるプレーで判断し合格チェックを行います。

クラスレベルと対象になる級        級に合格すると対象級のバッジをプレゼント

ノートは、10月の 1週目のレッスンにてお渡しいたします。

  お子様の級については、現在の在籍クラスの対象級の最初の級からスタートします。（例 K3→22級から）

ご不明な点等ございましたら、担当コーチ及びフロントまでお問い合わせください。

今後とも東急あざみ野テニスガーデンをご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

級

33～30 K１ J１

29～23 K2 J２

step2 22～17 K３ J３

step3 16～1 J４

対象クラス

テニスノート 東急あざみ野テニススクール

step1